
UCHWAŁA NR XIV/42/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany prac na II kwartał 2025 r., Komisji Stałych: 

1) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1; 

2) Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 2; 

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3; 

4) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 4; 

5) Oświaty i Kultury stanowiący załącznik nr 5; 

6) Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 6; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
     

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F5A9BC8-7DA9-430B-8035-C418A4CAAD44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/42/2025 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na II Kwartał 2025 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 08.04.2025 r.,  

godz. 15:15  
1. Rozpoczęcie procedury wotum zaufania, 
podsumowującej działalność wójta w roku 2024,  
w szczególności realizację polityki, programów  
i strategii oraz uchwał Rady Gminy Białe Błota.  
 
2. Analiza wykonania budżetu za rok 2024 na 
podstawie sprawozdania rocznego z wykonania 
budżetu  wraz z informacją o stanie mienia Gminy 
Białe Błota. 

2. 19.05.2025 r., 
godz. 15:00  

1. Analiza i opiniowanie wykonania budżetu za rok 
2024 na podstawie sprawozdania rocznego z 
wykonania budżetu wraz z informacją o stanie 
mienia Gminy. 
2. Zapoznanie się z Uchwałą Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie 
wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta 
Gminy Białe Błota sprawozdaniu z wykonania 
budżetu za rok 2024.  
3. Opracowanie opinii Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Białe Błota.  
4. Opracowanie Uchwały w sprawie wniosku o 
udzielenie bądź nieudzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy Białe Błota za 2024 r. oraz 
głosowanie nad uchwałą.  
5. Poddanie pod głosowanie wniosku oraz uchwały 
w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Białe Błota.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F5A9BC8-7DA9-430B-8035-C418A4CAAD44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/42/2025 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na II Kwartał 2025 r. 

Lp. Data posiedzenia  Tematyka  
1. 14.04.2025 r.,   

godz. 15:00 
Sprawy bieżące, materiały na sesję.  

2.  13.05.2025 r.,   
godz. 15:00. 

Sprawy bieżące, materiały na sesję.   
 

3. 10.06.2025 r.,   
godz. 15:00 

Sprawy bieżące, materiały na sesję.   
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F5A9BC8-7DA9-430B-8035-C418A4CAAD44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/42/2025 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan Pracy Komisji  Budżetu i Finansów na II Kwartał 2025 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 23.04.2025 r.,  

godz. 13.00 
1. Omówienie sprawozdania opisowego z 
wykonania budżetu za rok 2024. 
2. Materiały na sesję (omówienie).  
3. Sprawy bieżące.  

2.  21.05.2025 r.,  
godz. 13.00 

1. Zapoznanie się z wydatkami na realizację 
zadań bieżących oraz majątkowych z 
uwzględnieniem finansowania ze źródeł 
zewnętrznych. 
2. Materiały na sesję. 
3. Sprawy bieżące.  

3. 18.06.2025 r.,  
godz. 13.00 

1. Zapoznanie się z realizacją i rozliczeniem 
inwestycji, które były ujęte w budżecie jako 
niewygasające z terminem realizacji do końca 
czerwca br.  
2. Materiały na sesję. 
3. Sprawy bieżące.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F5A9BC8-7DA9-430B-8035-C418A4CAAD44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/42/2025 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska 
na II Kwartał 2025 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1.  22.04.2025 r.,  

godz. 15:00  
1. Gospodarka leśna w lasach społecznych na 
terenie gminy Białe Błota.  
Plany wycinki drzew oraz nowych nasadzeń.   
Udział w obradach komisji Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Bydgoszcz. 
2.Materiały na sesję. 
   3. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania. 

2.  20.05.2025 r.,  
godz. 15:00    

1. Tematyka bezpieczeństwa w sołectwie 
Trzciniec -  wnioskodawca Radny Łukasz Literski: 
–Niszczejące słupy betonowe przy ul. Gminnej. 
–Potrzeba oznaczenia nazwy ul. Laskowej od 
strony ul. Gminnej. 
–Temat byłego zakładu SILKA zlokalizowanego na 
terenie sołectwa Trzciniec pod katem dalszej 
działalności lub ewentualnych prób 
zagospodarowania tego terenu przez inne 
podmioty.  
   2. Materiały na sesję. 
3. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania. 

3.  17.06.2025 r.,  
godz. 15:00     

1. Plan remontowy szkół na terenie gminy w 
okresie wakacyjnym. 
2.Materiały na sesję. 
3. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F5A9BC8-7DA9-430B-8035-C418A4CAAD44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/42/2025 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty i Kultury 
na II Kwartał 2025 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1.  24.04.2025 r., 

godz. 12:00 
1. Otwarcie spotkania. 
2. Informacje dotyczące przewozu uczniów do 
szkół na terenie gminy Białe Błota. 
a. koszty 
b. propozycje/ zmiany na nowy rok szkolny 
2025/2026 
3. Obiady w Szkołach na terenie Gminy Białe 
Błota, jaka ilość uczniów korzysta.  
4. Informacja dotycząca inwestycji w placówkach 
oświatowych 
- zakończone 
- w trakcie (na jakim etapie) 
5. Sprawy bieżące – materiały na sesję. 
6. Zakończenie. 

2.  12.06.2025 r., 
godz. 12:00 

1. Otwarcie spotkania. 
2. Informacja na temat naboru do klas I oraz 
oddziałów przedszkolnych. 
3. Informacja dotycząca letniego wypoczynku: 
a. półkolonii letnich organizowanych w szkołach  
b. zajęć organizowanych przez GCK w Białych 
Błotach 
4. Sprawy bieżące – materiały na sesję. 
5. Zakończenie. 

Komisja zastrzega sobie prawo do uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające 
z potrzeb. 

Komisja zastrzega sobie prawo zwołania posiedzenia lub zmiany terminu posiedzenia 
w zależności od potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F5A9BC8-7DA9-430B-8035-C418A4CAAD44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/42/2025 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu 
na II Kwartał 2025 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 24.04.2025 r., 

godz. 9.00 
Posiedzenie 
wyjazdowe. 

Funkcjonowanie, realizacja zadań, dostępność i 
poziom udzielanych świadczeń w Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej IKAR Białe Błota. Programy 
zdrowotne. Informacje o opiece zdrowotnej w 
placówkach oświatowych.  
Spotkanie z Dyrektorem Placówki.  

2.  15.05.2025 r., 
godz. 9.00  

Pomoc dla osób starszych, niepełnosprawnych, 
bezdomnych i potrzebujących pomocy z terenu 
Gminy Białe Błota. Zasady realizacji potrzeb osób 
niepełnosprawnych. Przedstawienie bieżących 
zadań pomocy społecznej i ich realizacja.  
Spotkanie z Kierownikiem Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Białych Błotach.  

3. 12.06.2025 r., 
godz. 9.00 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
na terenie Gminy Białe Błota.  
Spotkanie z Kierownikiem Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Białych Błotach.  
Przygotowanie do sezonu letniego - obiekty 
sportowo rekreacyjne.  
Spotkanie z Kierownikiem Centrum Obsługi 
Edukacji i Sportu.  

Tematy stałe:  

Omówienie spraw bieżących. 

Opiniowanie materiałów sesyjnych i projektów uchwał mających związek 
z przedmiotem działalności Komisji. 

Komisja zastrzega sobie prawo do uzupełnienia planu pracy o tematy wynikających 
z potrzeb. 

Komisja zastrzega sobie prawo zwołania posiedzenia lub zmiany terminu posiedzenia 
w zależności od potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F5A9BC8-7DA9-430B-8035-C418A4CAAD44. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym komisje przedkładają plan pracy Radzie Gminy. Komisje pracują 

według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na początku każdego 

kwartału (§ 95 ust. 1 Statutu Gminy Białe Błota).  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F5A9BC8-7DA9-430B-8035-C418A4CAAD44. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/42/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na II Kwartał 2025 r.
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na II Kwartał 2025 r.
	Załącznik 3 - Plan Pracy Komisji  Budżetu i Finansów na II Kwartał 2025 r.
	Załącznik 4 - Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiskana II Kwartał 2025 r.
	Załącznik 5 - Plan Pracy Komisji Oświaty i Kulturyna II Kwartał 2025 r.
	Załącznik 6 - Plan Pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportuna II Kwartał 2025 r.
	Uzasadnienie


